01.02.2019г. №32-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
 В МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
        В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Аларский район»,
         1. В состав административной комиссии в МО Аларский район», утвержденной распоряжением администрации МО «Аларский район» от 19.11.2014 г. № 321-р   внести следующие изменения:
1.1. Освободить от обязанностей:

- ответственного секретаря административной комиссии в муниципальном образовании «Аларский район» Намсараеву Ксению Андреевну;
- члена административной комиссии в муниципальном образовании «Аларский район» Долматова Тимофея Николаевича.

1.2. Ввести в состав административной комиссии в муниципальном образовании «Аларский район»:

- Ахметову Дарью Валерьевну – главного специалиста отдела муниципальной службы и наделить полномочиями ответственного секретаря административной комиссии в муниципальном образовании «Аларский район»;

- Самсонова Александра Михайловича - начальника ОУУП и ПДН ОП № 2 (дислокация п. Кутулик) МО МВД России «Черемховский» и наделить полномочиями члена административной комиссии в муниципальном образовании «Аларский район».
2. Настоящее распоряжения разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
3. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра Селезневу И.И.
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                       Д.В. Ахметова
Согласовано:

 И.И. Селезнева
 Т.В. Острикова
 Л.К. Заусаева